
00 
PPPGSPC 

C.- C 

C aoiu o-psyc c a pont na a pecta ne pet agonc -e centrum vsoeina 
třída Lecionáw 1468 36. 586 Úl Jihlaxa. !C: 70832510 

Smlouva o výpujčce Č. 7/2023 
uzavřená podle 2193 a násl. zákona č. 89 2012 sb., občanský zákoník (dále jeli .‚smlouva") 

či. 1 
Smluvní strany 

Pedagogicko-psychologická poradna a Speciálně pedagogické centrum Vysočina 
se sídlem: třída Legionářů 1468 36, 586 01 Jihlava 
ičo: 70832510 
zastoupená: PhDr. Věra Trávníková, ředitelka 

(dále jen "půjčitel") 

Základní škola a mateřská škola Uhelná Příbram 
se sídlem: Uhelná Příbram 112, 582 45 Uhelná Příbram 
ičo: 70985961 
zastoupená: Mgr. Lenka Burešová. MBA, ředitelka 

(dále jen "vypůjčitel", společně též „smluvní strany") 

čl.2 
Předmět smlouvy 

1) Půjčitel touto smlouvou přenechává bezúplatně do užívání vypujčiteli moité ěci, jejichž seznam a 
hodnota je uvedena v příloze, která tvoří nedílnou součást této smlouvy (dále jen „předmět 
výpůjčky"). 

2) Půjčitel prohlašuje. že předmět výpůjčky je ve stavu způsobilém k řádnému užívání a nemá žádných 
právních vad ani vad, které by způsobovaly nemožnost jeho obvyklého uží ání. 

3) Vypůjčitel prohlašuje. že je mu stav předmětu výpůjčky znám. 

čl.3 
Účel smlouvy 

Předmět výpůjčky je určen pro vzdělávi,i *ůk*, 

(na základě doporučeni MŠ a SPC Jihlaa. Demloa). 

Telefon: 734 696 157. e-mail: pomuckypppaspcvvsocina.c roj vysocina 
cz 



pppspc 
Vysoiria 

agogic o-psyc o ogw -a pora na a. pecia ucpe agogic e centrum Vysočina 
lřida LeQionóhI 146836 58601 Jihlava. IC: 70832510 

(1.4 
Doba výpůjčk) 

Doba výpůjčky se stanoví oJ data podpisu do 31. 8. 2025. 

(1.5 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1) Vypůjčitel je povinen užívat předmět výpůjčky řádně. v souladu s touto smlouvou a v souladu 
s technickými podmínkami a pracovními postupy potřebnými pro užívání, se kterými byl při převzetí 
předmětu výpůjčky řádně seznámen. 

2) Vypůjčitel je povinen užívat předmět výpujčky výhradně k plnění účelu této smlouvy. Jiné užití 
předmětu výpůjčky je možné pouze s předchozím písemným souhlasem půjčitele. 

3) Vypůjčitel není oprávněn předmět výpůjčky přenechat k užívání jiné osobě. 
4) Vypujčitel je povinen převzít a vrátit předmět ýpujčky v detašovaném pracovišti PPP a SPC 

Vysočina - U Panských 1452, Havlíčkův Brod. Nebezpečí škody na předmětu výpůjčky přechází na 
vypujčitele okamžikem podpisu této smlouvy. 

5) Vypůjčitel je povinen do 30. 4. daného školního roku oznámit pujčiteli, zda bude mít zájem o 
uzavření smlouvy o výpůjčce předmětu výpůjčky na další školní rok. 

6) Vypůjčitel má právo předmět výpůjčky nerušeně uží at po celou dobu výpujčky. Odpadne-li však 
účel této smlouvy před uplynutím doby výpůjčky, zavazuje se předmět výpujčky bez zbytečného 
odkladu vrátit půjčiteli. 

7) Vypůjčitel má právo vrátit předmět výpůjčky předčasně. 
8) Vypůjčitel se zavazuje předmět výpůjčky chránit před poškozením, ztrátou nebo zničením. Za škodu, 

která na předmětu výpůjčky vznikne následkem poškození. ztráty nebo zničení, odpovídá vypůjčitel 
a zavazuje se vzniklou škodu půjčiteli uhradit. 

9) Vypůjčitel se zavazuje odstranit veškeré vady, které se na předmětu výpůjčky během doby výpůjčky 
vyskytnou. 

10) Půjčitel je povinen seznámit vypůjčitele s technickými podmínkami a pracovními postupy 
potřebnými pro užívání předmětu výpůjčky. 

11) Půjčitel je povinen poskytnout nezbytnou součinnost při předání a vrácení předmětu výpůjčky. 
12) Půjčitel se nemůže domáhat předčasného vráceni předmětu výpujčky: to neplatí, užije-li vypujčitel 

předmět výpůjčky v rozporu s touto smlouvou. V takovém případě je vypujčitel povinen 
bezodkladně, nejdéle do 5-ti pracovních dnu po obdržení písemné výzvy, vrátit předmět výpujčky 
půjčiteli. 

(1.6 
Závěrečná ustanovení 

1) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
ryhoto ení. 

2) Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

Telefon: 734 696 157. e-mail: pomuckypppaspcvysocina.c roj vysocina 
www.pppaspcvysocina cz 



00 

C agc'gic (lSYC 1(1 %'lC -a půra na a pecla ne pe aogic é centrum Vysočina 
třída LeQionářu 1468,36 58601 Jihlava. K 70832510 

3) Kontaktnimi osobami pro účely této smlouvy jsou: 
Bohuslava Průšová, tel.: 734 696 157, e-mail: pomuckypppaspcvysocina.cz (za pujčitele), 
Mgr. Lenka Burešová, MBA, ředitelka, tel. 733 109 799, e-mail: 
zakladniskola@uhelnapribram.cz (za vypůjčitele). 

4) Nedílnou součásti této smlouvy je příloha obsahující specifikaci předmětu výpůjčky. 
5) Podpisem této smlouvy vypůjčitel potvrzuje převzetí předmětu výpůjčky. 
6) Vrácením předmětu výpůjčky půjčiteli tato smlouva pozbývá platnost: o vrácení předmětu výpůjčky 

bude sepsán protokol. 
7) Vypůjčitel souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně podpisů v informačním systému 

veřejné správy - Registru smluv. 
8) Práa a povinnosti smluxních stran, které nejsou výslovně upraeny touto srnlou ou, se řídí příslušnými 

ustwioveními zákona č. 89 2012 Sb., občanský zákoník. 
9) Obě smluní swany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly. že byla uzavřena na 

základě jejích s obodné vůle, nikoli v tísni nebo za nápadně nevyhodných podmínek. 

PPPČSPC 
Vysočina 

V Jihlavě 

PhDr. Věra 
Trávn íková 

Digitálně podepsal 
PhDr. Věra Trávníková 
Datum: 2023.12.20 
10:16:25 +01 .00' 

Digitálně podepsal Mgr. Lenka Mgr. Lenka Burešová 
' Datum: 2023.12.20 buresova 08:55:16+0100' 

PhDr. Věra Trávníková. ředitelka Mgr. Lenka Burešová, MBA. ředitelka 

Telefon: 734 696 I 57. e-mail: pomucky@pp13a51c\ Ysocina.c rn1 vysocina 
WWW pppaspcvysocma cz 



přĺloha ke smlouvě o výpůjčce Č. 7/2023 
2 roky do 31.8 2025 

Základní škola a mateřská škola Uhelná Příbram, Uhelná Příbram 112 

inventární číslc nové název ks částka/ks Částka celkem 
KUP 902/41/2 PRE/0001191/2 Sled událostí 1 1 93500 KČ 935,00 Kč 
KUP 902/42 PRE/0001192 Doma a ve městě 1 890,00 Kč 890,00 Kč 
KUP 902/43 PRE/0001193 Zvířata v přĺrodě 1 890,00 Kč 890,00 Kč 
KUP 902/44 PRE/0001194 Rozdíly I 709,00 Kč 709,00 Kč 
KUP 902/45/2 PRE/0001195/2 Jazyková hra - formujeme věty 1 I 050,00 Kč 1 050,00 Kč 
KUP 902/46 PRE/0001196 Dřevěně lotto - tvary I 790,00 Kč 790,00 Kč 
KUP 902/47 PRE/0001197 Soubor senzomotorických kroužku I I 690,00 Kč 1 690,00 Kč 
KUP 902/48 PREĺ0001 198 Navlékacĺ kuličky (řetězy) 1 529,00 Kč 529,00 Kč 
KUP 902/81 PRE/0001233 Hra šrouby 1 1 900,00 Kč I 900,00 KČ 
KUP 909/63/2 PRE/0001 130/2 Grafomotorický labyrint DUO 7 1 349,00 Kč 349,00 Kč 
KUP 909/64/2 PRE/0001 131/2 Grafomotorický labyrint 8 1 299,00 Kč 299,00 Kč 
KUP 909/65/2 PRE/0001 132/2 Grafomotorický labyrint 4 1 299,00 Kč 299,00 Kč 
KUP 909/66/2 PRE/0001 133/2 Grafomotorický labyrint 6 I 299,00 Kč 299,00 Kč 
KUP 909/67/2 PRE/0001 134/2 Grafomotorický labyrint 7 I 299,00 Kč 299,00 Kč 
KUP 909/68 PRE/0001135 Ježek I 280,00 Kč 280,00 KČ 
KUP 909/69 PRE/0001136 Zajíček 1 280,00 Kč 280,00 Kč 
KUP 909/70 PRE/0001137 Liška 1 229,00 Kč 229,00 Kč 
KUP 909/71 PRE/0001138 Prasátko I 229,00 Kč 229,00 Kč 
KUP 909/72 PRE/0001139 Myška I 280,00 Kč 280,00 Kč 
KUP 909/73 PRE/0001140 Ovečka 1 229,00 Kč 229,00 Kč 
KUP 909/74 PRE/0001141 Konĺk 1 229,00 Kč 229,00 Kč 
KUP 909/75 PRE/0001142 Veverka 1 229,00 Kč 229,00 Kč 
KUP 909/76 PRE/0001143 Kravička 1 229,00 Kč 229,00 Kč 
KUP 909/77 PREJ0001144 Kočička 1 280,00 Kč 280,00 Kč 
KUP 909/78 PREJ000114S Slepička I 259,00 Kč 259,00 Kč 
KUP 909/79 PRE/0001146 Kůzle 1 259,00 Kč 259,00 Kč 
KUP 909/80 PRE/0001147 Sova 1 280,00 Kč 280,00 Kč 
KUP 909/81 PRE/0001148 Oslík 1 259,00 Kč 259,00 Kč 
KUP 909/82 PRE/0001 149 Pejsek 1 259,00 Kč 259,00 Kč 

Celkem _______________ _______________________________________________ 29 _______________ 14 738,00 KČ 


